1°  0  subsidio  mensal  do  Prefeito,  do Vice-Prefeito  e  dos  Secretarios  Municipais  de
Manoel Vitorino -Bahia,  no perfodo de  1° de janeiro de 2025 a 31  de dezembro de 2028,
fica fixado em parcela dnica nos seguintes valores:

I -Prefeito:  R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).

11 -Vice-Prefeito:  R$  11.800,00 (onze mil e oitocentos reais).

111 -Secretarios Municipais:  R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Paragrafo Unico - No caso de substituigao do Prefeito,  durante seus impedimentos legais,
licencas    e    ausencias,    o    Vice-Prefeito    ou    o    Presidente    da    Camara    receberao
proporcionalmente aos dias de titularidade do cargo, o valor do subsidio mensal previsto no